HHV 2021/2022

W]JB-Hessenquali Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 wJSG Bieber/Heuchelheim 6 4 2 0 143:119 +24 10:2
2 HSG Hungen/Lich 6 4 1 1 148:123 +25 9:3
3 HSG Dutenh./Munchholzh. 6 2 0 4 141:152 -1 4:8
4 HSG Butzbach 6 0 1 5 114:152 -38 1:11

Spielleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.:

06163/4462, toni.kinz@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 13:38 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S X

P

So.

So.

Sa.

So.

So.

So.
Sa.

31.10.2021 14:30 14180v HSG Dutenh./Minchholzh.
17:15 14207 HSG Hungen/Lich
14.11.2021 13:00 14105 WwJSG Bieber/Heuchelheim
18:00 14175v HSG Butzbach
20.11.2021 14:00 14180v HSG Dutenh./Mlnchholzh.
15:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim
28.11.2021 13:00 14105 WwJSG Bieber/Heuchelheim
14:30 14175v HSG Butzbach
05.12.2021 13:45 14140 HSG Hungen/Lich
18:30 14175 h/v  HSG Dutenh./Munchholzh.
12.12.2021 17:30 14150 v HSG Hungen/Lich
18.12.2021 15:00 14175v HSG Butzbach

WwJSG Bieber/Heuchelheim
HSG Butzbach
HSG Hungen/Lich

HSG Dutenh./Minchholzh.

HSG Hungen/Lich
HSG Butzbach

HSG Dutenh./Minchholzh.

HSG Hungen/Lich
WwJSG Bieber/Heuchelheim
HSG Butzbach

HSG Dutenh./Minchholzh.

wJSG Bieber/Heuchelheim

21:24
25:17
18:17
20:29
26:33
25:16
28:17
17:22
22:22
25:18
29:23
26:26

Hallenverzeichnis

14105

14137

14140

14150

14175

14180

14207

GroRsporthalle Biebertal
Fellinghduser Stral3e, 35444 Biebertal

Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgéns
Frankenstral3e 24, 35510 Butzbach
Sporthalle Dutenhofen

Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstral3e 1, 35410 Hungen



HHV 2021/2022

W]JB-Hessenquali Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 13:38 | Seite 2 von 2



