

HHV 2021/2022

WJB-Hessenquali Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	wJSG Bieber/Heuchelheim	6	4	2	0	143 : 119	+24	10 : 2
2	HSG Hungen/Lich	6	4	1	1	148 : 123	+25	9 : 3
3	HSG Dutenh./Münchholzh.	6	2	0	4	141 : 152	-11	4 : 8
4	HSG Butzbach	6	0	1	5	114 : 152	-38	1 : 11

Spielleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.: 06163/4462, toni.kinz@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.10.2021 14:30 14180 v	HSG Dutenh./Münchholzh.	wJSG Bieber/Heuchelheim	21:24
17:15 14207	HSG Hungen/Lich	HSG Butzbach	25:17
So. 14.11.2021 13:00 14105	wJSG Bieber/Heuchelheim	HSG Hungen/Lich	18:17
18:00 14175 v	HSG Butzbach	HSG Dutenh./Münchholzh.	20:29
Sa. 20.11.2021 14:00 14180 v	HSG Dutenh./Münchholzh.	HSG Hungen/Lich	26:33
15:30 14137	wJSG Bieber/Heuchelheim	HSG Butzbach	25:16
So. 28.11.2021 13:00 14105	wJSG Bieber/Heuchelheim	HSG Dutenh./Münchholzh.	28:17
14:30 14175 v	HSG Butzbach	HSG Hungen/Lich	17:22
So. 05.12.2021 13:45 14140	HSG Hungen/Lich	wJSG Bieber/Heuchelheim	22:22
18:30 14175 h/v	HSG Dutenh./Münchholzh.	HSG Butzbach	25:18
So. 12.12.2021 17:30 14150 v	HSG Hungen/Lich	HSG Dutenh./Münchholzh.	29:23
Sa. 18.12.2021 15:00 14175 v	HSG Butzbach	wJSG Bieber/Heuchelheim	26:26

Hallenverzeichnis

- 14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
- 14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
- 14140 Schäferstadthalle Hunzen
Am Grassee, 35410 Hunzen
- 14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
- 14175 Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns
Frankenstraße 24, 35510 Butzbach
- 14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen
- 14207 Sporthalle der Gesamtschule Hunzen
Friedensstraße 1, 35410 Hunzen

HHV 2021/2022

WJB-Hessenquali Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen